
  

OTSUS 
 
 

      kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/27 

 
Tegevusloa L01945 muutmine 
 
 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 2 alusel ja lähtudes Osaühing Injoy  poolt 09.05.2024 

Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 14.05.2024 kontrollaktile nr 6.4-

1/24/4999-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus sotsiaalministri 25.01.2002. a 

määruses nr 25 "Nõuded haiglavälise eriarstiabi osutamiseks vajalikele ruumidele, sisseseadele ja 

aparatuurile" toodud nõuetele, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks 

 

Osaühing Injoy (10410970) tegevusluba L01945, Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Ahtri 

tn 6a 

 

Lisada ruumid 

 

Hambaraviteenused 

 Ravikabinetid nr 1A, 2A, 3A, 4A, 1B, 2B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 


